

فوتبال

تقابل آزمون مقابل سیتی و یوونتوس



طبق ادعای برخی رسانه‌های اماراتی سردار آزمون مهاجم ایرانی تیم فوتبال شیب‌ الاهلی، تیم‌العین را در رقابت‌های جام باشگاه‌های جهان همراهی می‌کند.

به گزارش ایرنا، سردار آزمون مهاجم ایرانی تیم فوتبال شیب‌الاهلی بعد از حضور ناموفق در تیم رم، سرانجام تابستان گذشته با قرارداد ۳ ساله از بایرلور کوزن راهی شیب‌الاهلی امارات شد.

این مهاجم ۳۰ ساله تاکنون عملکرد فوق‌العاده در این تیم اماراتی داشته و موفق شده ۲۶ گل و ۱۰ پاس گل را در کارنامه خودش ثبت کند. آزمون به همراه سعید عزت‌اللهی دیگر ایرانی تیم فوتبال شیب‌الاهلی، شب گذشته موفق شدند جام ریاست جمهوری امارات را بدست بیاورند.

طبق ادعای برخی از خبرنگارهای اماراتی، سردار آزمون برای حضور در جام جهانی باشگاه‌ها ۲۰۲۵ به عنوان یار کمکی به‌العین خواهد پیوست و پس از اتمام این رقابت‌ها به باشگاه شیب‌الاهلی بازخواهد گشت.

ایسن رقابت‌ها برای اولین‌بار با حضور ۳۲ تیم از ۲۵ خرداد به میزبانی آمریکا برگزار می‌شود و‌العین امارات به عنوان قهرمان آسیا در فصل گذشته موفق شده جواز حضور در این رقابت‌ها را کسب کند. این تیم اماراتی در گروه G با تیم‌های منچسترسیتی، یوونتوس و کازابلانکا هم‌گروه است.

پاداش هنگفت اینتر به طارمی



پاداش اینتر به تیم در صورت پیروزی برابر پاری‌سن‌ژرمن در فینال لیگ قهرمانان بیش از سه برابر پاداش صعود به فینال در نظر گرفته شده است.

به گزارش «ورزش سه»، طبق ادعای گاتزتا دلو اسپورت، اینتر برای قهرمانی در لیگ قهرمانان ۱۰ میلیون یورو پاداش در نظر گرفته است. در صورتی که در تاریخ ۳۱ می (۱۰ خرداد) اینتر برابر پاری‌سن‌ژرمن به پیروزی برسد، این رقم بین بازیکنان تقسیم خواهد شد.

اگرچه انگیزه اصلی این دیدار کسب افتخار است، مدیران باشگاه تصمیم گرفته‌اند یک پاداش مالی نیز به این هدف اضافه کنند، نه به عنوان عامل انگیزشی، بلکه به عنوان قدردانی از تلاش‌های تیم. این پاداش نشان‌دهنده حمایت مالکان باشگاه در این لحظه تاریخی است. مبلغ ۱۰ میلیون یورو بخشی از پاداش‌های قراردادی پیش‌بینی‌شده در ابتدای فصل و بخشی دیگر، کمک اضافی از سوی باشگاه است. این مبلغ بین بازیکنان تقسیم می‌شود و به هر بازیکن حدود ۴۰۰ هزار یورو (۳۷ میلیارد تومان) ناخالص می‌رسد؛ رقمی که به‌متراب بالاتر از ۳ میلیون یورویی است که برای صعود به فینال در نظر گرفته شده بود.

سیمونه اینزاگی، سرمربی اینتر، در دو جبهه مشغول است: از یک سو، حفظ تمرکز تیم در رقابت‌های لیگ برای جلوگیری از غرور کاذب، و از سوی دیگر، آماده‌سازی ذهنی بازیکنان برای فینال بدون افت ریتم و شدت بازی. اعتمادبه‌نفس تیم پس از پیروزی‌های مقابل بایرن مونیخ و بارسلونا بالاست و گروه نشان داده که از بلوغ و آمادگی لازم برخوردار است. با وجود اظهارات لوئیس انریکه درباره قدرت پاری‌سن‌ژرمن، اینتر باور دارد که می‌تواند در این رقابت شانه‌به‌شانه حریف پیش برود. ۲۱ روز دیگر، نتیجه این نبرد مشخص خواهد شد.

پیشنهاد اغوا کننده النصر به نوراللهی



باشگاه النصر دبی پیشنهاد رسمی به ستاره ایرانی الوحده داده و خواهان امضای قرارداد با او است.

به گزارش «ورزش سه»، چهار فصل حضور درخشان در دو باشگاه مطرح اماراتی کاری کرده تا همچنان تیم‌های این کشور مشتری اول و دست به نقد برای احمد نوراللهی باشند و پس از شیب‌الاهلی و الوحده، این بار باشگاه النصر به دنبال جذب این بازیکن است.

احمد نوراللهی که پس از تصمیم به ترک پرسپولیس راهی شیب‌الاهلی شد و دو سال موفق در این تیم سپری کرد و قهرمانی در لیگ برتر امارات را همراه با آنها به دست آورد، در دو فصل اخیر برای الوحده به میدان رفته که حتی در یک بازی لیگ هم غایب نبوده، اما بعید نیست در پایان فصل تصمیم به جدایی بگیرد.

ستاره ایرانی الوحده که امسال بازوبند کاپیتانی هم به او سپرده شده، در تمام ۲۶ مسابقه فصل گذشته لیگ برتر امارات به میدان رفت و علی‌رغم حضورش در پست هافبک، آمار جالب توجهی با ۷ گل و ۶ پاس گل به ثبت رساند و علاوه بر آن، در جام بانک اسلامی ابوظبی هم چهار گل زد و یک پاس گل داد که این روند خوب او امسال هم ادامه پیدا کرده، اما پایان قراردادش شاید منجر به جدایی او هم شود.

احمد نوراللهی در شرایطی که سه هفته دیگر به پایان مسابقات لیگ حرفه‌ای امارات باقی مانده، در تمام ۲۳ بازی به میدان رفته و چهار گل به ثمر رسانده و چهار پاس گل داده، اما احتمالاً قراردادش را در پایان فصل جاری تمدید نکند و به پیشنهاد اغوا کننده النصر دبی پاسخ مثبت بدهد. هافبک ایرانی الوحده سه بازی دیگر تا پایان فصل می‌تواند تیمش را همراهی کند، اما پس از آن با توجه به اتمام قرارداد دو ساله‌اش، بعید به نظر می‌رسد تمدیدی انجام بدهد و از النصر امارات به‌عنوان مقصد بعدی وی یاد می‌شود.

وقت خودنمایی نیمکت‌نشین‌ها

پایان باز لیگ ۲۴ برای بیرو، حسینی و گندوز



دارند. هفته بیست‌ونهم در حالی پیگیری شد که اتفاقات ویژه‌ای در خط دروازه ۳ تیم مطرح رخ داد. علیرضا بیرانوند که خیالش از رسیدن به رکورد بیشترین گلین‌شیت به فصل جاری لیگ برتر آسوده شده، روز پرماجرایی را برابر نساجی گذراند و در حالی بار ۳ دروازه‌اش باز شد که با خطاری که در صحنه ارتکاب خط‌ای پنالتی انجام داد، آخرین بازی فصل را از دست داد. استقلال نایب‌قهرمان و تیم راه‌یافته به پلی اف لیگ است که تکلیف تیم قهرمان و ۲ تیم سقوط کننده به لیگ دسته اول مشخص شده و تنها جذابیت هفته پایانی، تعیین‌تکلیف تیم (۱۰ خرداد) اینتر برابر پاری‌سن‌ژرمن به پیروزی برسد، این رقم بین بازیکنان تقسیم خواهد شد. اگرچه انگیزه اصلی این دیدار کسب افتخار است، مدیران باشگاه تصمیم گرفته‌اند یک پاداش مالی نیز به این هدف اضافه کنند، نه به عنوان عامل انگیزشی، بلکه به عنوان قدردانی از تلاش‌های تیم. این پاداش نشان‌دهنده حمایت مالکان باشگاه در این لحظه تاریخی است. مبلغ ۱۰ میلیون یورو بخشی از پاداش‌های قراردادی پیش‌بینی‌شده در ابتدای فصل و بخشی دیگر، کمک اضافی از سوی باشگاه است. این مبلغ بین بازیکنان تقسیم می‌شود و به هر بازیکن حدود ۴۰۰ هزار یورو (۳۷ میلیارد تومان) ناخالص می‌رسد؛ رقمی که به‌متراب بالاتر از ۳ میلیون یورویی است که برای صعود به فینال در نظر گرفته شده بود.

ستاره لالیگا راهی آرسنال شد



هافبک رنال سوسیداده که مورد توجه چند تیم بزرگ اروپایی از جمله پاریس سن‌ژرمن، بایرن مونیخ و لیورپول قرار گرفته است، به آرسنال پیوست. این بازیکن ۲۸ ساله در فصل گذشته در آرسنال ۱۰ گل و ۳ پاس گل به ثمر رسانده و به عنوان بهترین بازیکن فصل انتخاب شده است. او در فصل گذشته در آرسنال ۱۰ گل و ۳ پاس گل به ثمر رسانده و به عنوان بهترین بازیکن فصل انتخاب شده است.

او فابریتزو رومانو خبرنگار سرشناس ایتالیایی از انتقال زوبیچیندی به آرسنال خبر داد و نوشت که این بازیکن اسپانیایی راهی «توپچی‌ها» خواهد شد.

وقت خودنمایی نیمکت‌نشین‌ها

دارد تا با عرض‌اندام دوباره در خط دروازه سرخ‌پوشان، توجهات را به سوی خود جلب کند.

ویروس دست‌بردار حسینی نیست؛ فرصت دوباره به خالدآبادی

حسین حسینی همچنان به دلیل ابتلا به ویروس آنفولانزا مهیای حضور در خط دروازه استقلال نیست و پیگیری‌های بیشتر نشان می‌دهد که بعد از غیبت در جدال با چادرملو اردکان، حسینی در مصاف با سپاهان اصفهان در هفته پایانی لیگ برتر هم حضور نخواهد داشت و این مسئله بدان معناست که برای دومین بازی پیاپی محمدرضا خالدآبادی این فرصت را دارد تا در خط دروازه استقلال حضور پیدا کند و این‌بار محک جدی‌تر هم بخورد؛ دروازه‌بانی که احتمال جدایی‌اش از استقلال در پایان فصل بیشتر از احتمال ماندن او است.

وضعیت مبهم گندوز خداحافظ الکسیس؟

الکسیس گندوز در حالی در بین دو نیمه دیدار با خیبر از ترکیب پرسپولیس خارج شد و به دلیل مصدومیت نتوانست به بازی ادامه بدهد که طبق آخرین خبرها، مصدومیت او جدی است و نمی‌تواند در هفته پایانی هم به میدان برود و امیررضا رفیعی، دروازه‌بان پرسپولیس مقابل هوادار خواهد بود. جالب آنکه در روزهای گذشته خبرهای ضدونقیضی درباره احتمال پایان همکاری گندوز با پرسپولیس و جذب احتمالی محمدرضا اخاری و یا پیام نیازمند به میان آمده و حالا در چنین شرایطی باید دید ۴۵ دقیقه حضور برابر خیبر، آخرین بازی گندوز برای پرسپولیس بود یا او فصل آینده هم در نقش دروازه‌بان شماره یک کارش را در جمع سرخ‌پوشان پایتخت پیش خواهد برد.



انقلاب رونالدو در النصر



روزنامه عربستانی نوشت: رونالدو برای ماندن در النصر خواستار چند تغییر بزرگ شد

است از جمله:

– اخراج استفانو پیولی، سرمربی ایتالیایی – جذب بازیکنان داخلی سرشناس و تمدیدشدن قرارداد با بازیکنان عربستانی کنونی – پایان‌دادن به همکاری با آیمریک لاپورته، وسلی، آنجلو و بنتو، بازیکنان خارجی کنونی النصر و جذب بازیکنان خارجی سرشناس‌تر برای فصل بعد.

دوباره ملوان، دوباره ششم، دوباره ۴۱ امتیاز

یک‌گله مقابل المینیومین بحران‌زده در راه بود که رضا جعفری همانند دیدار با ذوب‌آهن در نقش منجی درخشید و تیمش را از باخت نجات داد، البته که این فرار از ۲ باخت توالی در حالی انجام شده که ملوان در ۵ بازی قبلی‌اش در لیگ برتر فقط یک‌بار برنده شده است!

۳ امتیاز، فاصله ملوان تارتار و ملوان زارع!

ملوانی‌ها فصل گذشته با هدایت مهدی تارتار کار خود را پیش بردند و با کسب ۱۰ برد، ۱۱ تساوی و تحمل ۹ شکست، فصل را با ۴۱ امتیاز در رتبه پنجم جدول به پایان رساندند و حالا در فصل جاری هم هدف‌گذاری‌شان این است که بتوانند مسیر فصل گذشته را تکرار کنند؛ سیری که تکرار آن چندان دور از دسترس هم نیست. ملوان تحت هدایت مازیسار زارع تا پایان هفته بیست‌ونهم، ۳۸ امتیاز به‌دست آورده و حالا در آستانه دیدار پایانی فصل، برد مقابل فولاد در ورزشگاه اصفهان بودند که نتوانست باخت را با تساوی ۳-۳ عوض کنند و در بازی قبلی هم شکست را تکرار کند.

شاگردان مازیار زارع در ۲ هفته اخیر بازگشتی دراماتیک داشته‌اند؛ به‌طوری‌که آن‌ها هفته گذشته در آستانه پذیرش شکست ۳ بر یک در خانه مقابل ذوب‌آهن اصفهان بودند که نتوانستند باخت را با تساوی ۳-۳ عوض کنند و در بازی قبلی هم شکست را تکرار کنند.

شاگردان مازیار زارع در ۲ هفته اخیر بازگشتی دراماتیک داشته‌اند؛ به‌طوری‌که آن‌ها هفته گذشته در آستانه پذیرش شکست ۳ بر یک در خانه مقابل ذوب‌آهن اصفهان بودند که نتوانستند باخت را با تساوی ۳-۳ عوض کنند و در بازی قبلی هم شکست را تکرار کنند.



وینگر تیم ملی فوتبال ایران که با مصدومیت مواجه شده به احتمال زیاد در پایان فصل در خارج از کشور هلند به فوتبال خود ادامه خواهد داد.

به گزارش مهر - علیرضا جهانبخش (۳۱

ساله) به احتمال زیاد آخرین بازی‌اش را برای تیم هیرنفین انجام داده است. این مهاجم ایرانی به دلیل مصدومیت برای چند هفته از میادین دور خواهد بود و بنابراین فصل جاری را از دست می‌دهد. این خبر

بانوان والیبال نشسته حریفان خود را شناختند

چین، ژاپن، تایلند، کره جنوبی، مغولستان و استرالیا به رقابت می‌پردازند.

در بخش آقایان نیز ۹ تیم شامل تیم‌های چین، قزاقستان، عراق، ژاپن، کره جنوبی، تایلند، مغولستان، عربستان، استرالیا در مسابقات شرکت می‌کنند.

و بانوان والیبال نشسته کشورمان در این رویداد با تیم‌های

ورزشی ۹

گفت‌وگو

ایران واقعا شگفت‌زده‌ام کرد



سنگربان الجزایری پرسپولیس درباره تجربه حضور در این تیم صحبت کرد. او گفت ایران او را واقعا شگفت‌زده کرده و روزهای خوبی را در این کشور گذرانده است.

به گزارش ایسنا، الکسیس گندوز دروازه‌بان الجزایری – فرانسوی پرسپولیس است که تابستان سال قبل سرخپوش شد.

دروازه‌بان ۲۹ساله پرسپولیس در گفت‌وگویی که با روزنامه اکبپ فرانسه داشت درباره موضوعات زیادی صحبت کرد.

گندوز که در فرانسه متولد شده چهار فصل در لیگ حرفه‌ای الجزایر بازی کرده است. او تابستان گذشته به طور ناگهانی الجزایر را ترک کرد و به لیگ ایران پیوست؛ جایی که با باشگاه پرسپولیس قراردادی تا ژوئن ۲۰۲۷ امضا کرد. این قرارداد راه‌های تیم ملی الجزایر را برای او باز کرد.

گندوز داستان انتقال ناگهانی‌اش به لیگ ایران و حضور در پرسپولیس را روایت کرد و گفت: اولین باری که با من تماس گرفتند، به خودم گفتم: «خدایا، ایران، واقعا!». من با برابان دلبو تماس گرفتم؛ کسی که او را از سن‌اتین می‌شناختم و می‌دانستم که سال ۲۰۲۳ با سپاهان قرارداد امضا کرده است. دلبو به من گفت: اگر قرارداد برایت مناسب است، همه چیزهایی را که در رسانه‌ها درباره ایران شنیده‌ای یا درباره این کشور به تو گفته شده فراموش کن! به آنجا برو و تجربه‌ای شگفت‌انگیز خواهی داشت؛ به خصوص در پرسپولیس. من امضا کردم و واقعا از ایران بسیار شگفت‌زده شدم.

او ادامه داد: از نظر شخصی، همه چیز بسیار خوب پیش می‌رود. من با پرسپولیس در ۲۶ بازی در رقابت‌های مختلف ۱۴ گلین‌شیت داشته‌ام. امیدواریم که به مقام دوم برسیم و جواز حضور در لیگ نخبگان آسیا را به دست آوریم.

دروازه‌بان پرسپولیس درباره حضور در لیگ الجزایر و رسیدن به پیراهن تیم ملی این کشور گفت: ۱۰ سال در سن‌اتین فرانسه بودم؛ به طوری که چهار سال در تیم اصلی بودم. همچنین به باشگاه پائو برای دو فصل قرض داده شدم و سپس به الجزایر منتقل شدم. من به مرحله‌ای خاصی با سن‌اتین رسیده بودم تا جایی که نمی‌توانستم بیشتر منتظر بمانم تا فرصت بازی پیدا کنم، نمی‌خواستم دوباره روی نیمکت بنشینم و می‌خواستم تأثیرگذار باشم و بازی کنم. این فرصت در الجزایر برایم فراهم شد و با باشگاه اتحاد الجزایر و سپس باشگاه شباب بلوزداد قرارداد امضا کردم و چهار سال در الجزایر گذراندم.

او ادامه داد: تیم ملی الجزایر همیشه در ذهن من بود. به خودم گفتم، آیا ممکن است از طریق بازی در لیگ دسته دوم فرانسه فرصت پیدا کنم؟ آن زمان، رقابت با رابیس میولخی که هنوز حضور داشت، دشوار بود و الکس اوکیدجانیز در لیگ ۱ بازی می‌کرد. بنابراین کار آسانی نبود. به خودم گفتم، باید بروی و برای خودت نامی در الجزایر بسازی، این کشور دوست، عنتر یحیی (مدیر ورزشی سابق اتحاد الجزایر) کسی بود که وقتی در اورلئان بود با من تماس گرفت و من را به باشگاه اتحاد الجزایر آورد.

ایسن دروازه‌بان باتجربه دربراره رابطۀاش با الجزایر گفت: پدرم ۱۰۰ درصد الجزایری و مادرم ۱۰۰ درصد فرانسوی است. بنابراین در فرهنگی دوگانه در محله‌ای با افراد از همه ادیان و پیشینه‌ها بزرگ شدم. من همیشه به الجزایری‌بودنم افتخار می‌کردم. نگفتم که من اصالتاً الجزایری هستم بلکه گفتم من فرانسوی-الجزایری هستم. این در درون من، در خونم ۵۰ درصد بود، اما در ذهنم ۱۰۰ درصد بود. گندوز درباره نخستین تجربه اش با تیم ملی الجزایر گفت: برای اولین بار سپتامبر گذشته دعوت شدم و همه چیز با بازی دروازه‌بان‌ها، آنتونی ماندریا و الکساندر اوکیدجا، بسیار خوب پیش می‌رود. بازی با تیم ملی الجزایر در جام ملت‌ها آفریقا دیگر یک رویا نیست، بلکه یک هدف شده است. هر روز که بیدار می‌شوم به خودم می‌گویم باید سخت‌تر کار کنم. جام ملت‌های آفریقا مراکش و شاید جام جهانی ۲۰۲۶ در پیش است. باید بهترین تلاشم را بکنم. من نهایت تلاش خودم را به کار می‌گیرم تا در این دو رقابت بزرگ حضور داشته باشم.

قایق‌رانی

پایان کار قایق‌راناان ایرانی در آبهای آرام آسیا



تیم ملی آب‌های آرام ایران با کسب پنج مدال رنگارنگ به کار خود در مسابقات قهرمانی آسیا نانچانگ چین پایان داد.

به گزارش ایرنا، مسابقات آبهای آرام قهرمانی بزرگسالان آسیا روزهای ۱۸ تا ۲۰ اردیبهشت ماه در مرکز ورزش‌های آبی یانوهو شهر نانچانگ چین برگزار شد. در ایسن دور از رقابت‌ها ۲۰ تیم چین، هنگ کنگ، پناهجویان، اندونزی، هند، عراق، ژاپن، قزاقستان، قرقیزستان، کره‌جنوبی، ماکائو، کره‌شمالی، فیلیپین، سنگاپور، تایلند، تاجیکستان، چین‌تایپه، ازبکستان، ویتنام و ایران حضور داشتند. تیم ایران با ترکیب ۷ ورزشکار زن و مرد و ۳ مربی در این رقابت‌ها شرکت کرد.

الناز شفیعیان و تانیا کارگرپور در کایاک بانوان، هیوا افضلی و مانده شورگشتی در کائو بانوان، علی آقامیرزایی و پیمان قوبیل در کایاک مردان و محمدنبی رضایی در کائو مردان اعضای تیم ایران در این دوره از مسابقات قهرمانی آسیا در کشور چین بودند. در پایان مسابقات تیم ایران موفق به کسب یک مدال طلا، ۲ نقره و ۲ برنز شد.

هیوا افضلی در کائو یکنفره ۲۰۰ متر بانوان با نمایندندگان در رقابت با نمایندگان ژاپن، هند، ویتنام، چین، کره شمالی، قزاقستان، اندونزی و تایلند با زمان ۵۸.۵۴۰ ثانیه در رده نهم قرار گرفت. در این ماده نمایندگان چین، ویتنام و کره شمالی طلا، نقره و برنز گرفتند.

الناز شفیعیان در کایاک یکنفره ۲۰۰ متر بانوان با نمایندگان در رقابت با نمایندگان ژاپن، کره‌جنوبی، سنگاپور، چین، قزاقستان، ازبکستان، ویتنام و چین تایپه با زمان ۴۹.۳۵۴ ثانیه در رده چهارم قرار گرفت. در این ماده نمایندگان چین، سنگاپور و قزاقستان طلا، نقره و برنز گرفتند.

چوگان

تیم ملی چوگان مسافر جام جهانی شد

تیم ملی چوگان ایران در دومین دیدارش رقابت‌های انتخابی، پاکستان را شکست داد و مسافر جام جهانی شد.

به گزارش ایرنا، تیم ملی چوگان در دومین دیدار خود در رقابت‌های انتخابی جام جهانی عربستان، با نتیجه ۱۸ – ۱۳ پاکستان را شکست داد.

تیم ملی چوگان در نخستین دیدار خود به مصاف پاکستان رفت که این بازی در نهایت با نتیجه ۱۷ بر ۱۴ به سود پاکستان به پایان رسید.

تیم ملی کشورومان با توجه به تفاضل گل بهتر نسبت به پاکستان، به جام جهانی صعود کرد.

رقابت‌های جام جهانی ۲۰۲۵ چوگان مهر ماه به میزبانی آمریکا برگزار خواهد شد.